ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34549419 MAPA ULTRANE 549 9-9.5 -96- 10,668.94185.224711 96 111.13483P659=40.00#

Despacho : 0198940 Cant: 1 -

72115178162823
27/03/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 10,668.94
I.V.A.INSCRIP.  % 2,240.48

TOTAL 13,823.69

19597051 CAE

PESOS  TRECE MIL OCHOCIENTOS VEINTITRES CON 69/100

$

$

$

$

21

$

914.27

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 1.07 917 0.06 6.34

924 2.50 266.72 901 6.00 640.14

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  CIENTO VEINTISEIS CON 58/100 DOLARES tipo de cambio: 109.210000